
ZARZĄDZENIE Nr 64/2024 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 23 września 2024 roku

ZARZĄDZENIE Nr 64/2024
WÓJTA GMINY  CIECHANÓW

z dnia 23 września 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na
stanowisko  ds. rozwoju i inwestycji w Referacie Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych.

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2024r.
poz. 609,ze zm. ) oraz art.11, ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2024 poz.1135 ), zarządza się, co następuje:

§1.

Zmienia się § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 63/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11 września 2024 r w
sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko  ds. rozwoju i
inwestycji w Referacie Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych i nadaje mu nowe brzmienie:
§ 1 pkt 2 Anna Pszczółkowska – Referent ds. inwestycji- Członek komisji

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ciechanów

§ 3.

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 


